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CARASKAL HS-S TİPİ CARASKAL YUVARLAK TİP

0,5

1

2

3

5

10
20

85,00

88,60

112,20

163,40

240,10

Fiyat Sorunuz

8mt : 113,00

94,50

100,40

127,90

177,10

271,60
598,30

1 
1.672,40

Tonaj(t) 3m Adet Fiyatı($) 5m Adet Fiyatı($)

0,5
1
2
3

78,60

81,60
104,40

115,60

87,30

89,20
115,80

168,90

5
10
20

Tonaj(t) 3m Adet Fiyatı($) 5m Adet Fiyatı($)

360° CARASKAL

Tonaj(t) Fiyatı($)

0,5

1

2

3

HUBZUG

Tonaj(t) Fiyatı($)

0,25

0,75

1,5

3

6

104,80

106,00

135,50

193,00

318,50

1,6 ton Gövde 20 m Halatlı

3,2 ton Gövde 20 m Halatlı

Özellik Fiyatı($)

HALATLI TRİFORZİNCİRLİ VE ZİNCİRSİZ ŞARYO

0,5
1
2
3
5

127,90
155,60
216,45
314,55
450,00

77,80
113,65
158,95
267,20
382,15

325,50

573,65

Tonaj(t) Zincirli Fiyatı($) Zincirsiz Fiyatı($)

QC-A TİPİ SAC KAPMA

500

1000
2000

3000

5000

8000

0-15

0-20
0-25

0-30

0-52

40-80

62,60

90,40
123,80

201,65

285,10

500,60

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz
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750

1500

2500

4000

50

50

60

100

78,95

125,00

182,50

350,00

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

GRP TİPİ GENİŞ AĞIZLI YATAY ÇALIŞAN KAPMA

HİDROLİK KADEMELİ KRİKO

Tonaj(t) Fiyatı($)

5

25
10

651,65

2727,80
757,75

TİMSAH KRİKO

Tonaj(t) Fiyatı($)

2 55,15

ŞİŞE KRİKOPEHLİVAN KRİKO

Tonaj(t) Fiyatı($)

2
4
6
8

15
20
32
50

10

16,80
29,05
31,10
36,50

54,60
70,95
97,55

214,00

40,95

Tonaj(t) Fiyatı($)

1,5
3
5

10

20
16

186,95
251,50
312,60

441,50

902,35
837,90

PDK AĞIZ HİZMET TİPİ KAPMA

1500

2500

4000

7500

20-160

40-240

40-240

40-240

258,20

260,00

314,10

10000 978,35

693,00

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)
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LE TİPİ PROFİL KAPMA

1000

2000

3-34

3-30

108,25

156,30

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

LC TİPİ KAPMA

1000

2000

1-13

3-22

80,55

102,50

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

750

1500
2500

5000
3000

0-15

0-25
25-50

50-80
0-40

28,50

69,60
112,25

188,15
131,25

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

L TİPİ YANAL KAPMA

750

1000
1500

2500

0-25

0-30
0-30

0-35

44,65

52,15
61,00

90,80

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

2000

3000

4500

6000

0-50

50-60

10-80

10-100

77,50

112,30

135,95

162,85

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

GQ TİPİ KİLİTLİ YATAY ÇALIŞAN KAPMA

LA TİPİ YANAL KAPMA

1000

2000
3000

5000

50-100

80-130
120-220

200-320

123,35

265,30
542,00

1776,10

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

BORU KAPMA
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ŞARYOLU KAPMA

PALET KAPMA

400

500
750

1000

80-100

100-200
120-140

140-160

81,50

83,00
108,65

122,25

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

PDQ TİPİ ÇOKLU KAPMA

LD TİPİ YUVARLAK MALZEME KAPMA

500

1000
2000

3000

63-203

63-203
76-203

5000 100-305

76-203

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

1000

1500
2000

2500

30-100

30-180
30-200

30-135

145,65

160,60
183,00

185,00

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

1000

3000
5000

8000

0-50

0-90
0-120

0-130

103,50

145,70
187,25

290,65

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

6 x 18
Boy 500 67,20

Kapasite(kg) Fiyatı($)

LS SİLİNDİR ÜRÜN KALDIRMA APARATI

1000 kg 
Çift Zincir

Tonaj

1000

2000
3000

5000

70-245

70-245
70-355

10000 80-350

70-355

60,55

67,15
113,60

170,00

131,10

159,30

165,00
218,55

511,15

388,95

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)

Q TİPİ PROFİL KAPMA
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MAKARALAR

BALANSÖR

75 x 1

100 x 1
125 x 1

150 x 1

0,5

1
1,5

180 x 1

200 x 1

250 x 1
75 x 2

100 x 2

125 x 2

150 x 2
180 x 2

200 x 2

250 x 2

23,70

35,50
50,00

81,80

111,40

148,60

212,40
37,50

61,20

77,00

124,70
171,10

238,40

381,80

4

5
0,5

1

1,5

2
3

4

5

22

25
8

10

13

16
19

22

25

3

2

Makara Ölçüsü Kapasite(ton)

8

10
13

19

16

Halat Çapı(mm) Fiyatı($)

Kapasite(kg) Halat Uzunluğu(mm) Fiyatı($)

4,5-9

9-15
15-22

22-30

1,3

1,3
1,5

30-40

40-50
50-60

60-70

0,6-1,2

1,2-2

2-5

241,55

241,55
317,00

324,60

392,60

400,15
400,15

468,10

124,55

125,50

127,00

1,5
1,5

1,5

1,1

1,1

1,1

1,5

1,5

500

Tonaj

500-600 91,95

Kapasite(kg) Fiyatı($)

LR TİPİ VARİL KALDIRMA APARATI

600

Tonaj

0-30 95,85

Kapasite(kg) Fiyatı($)

LQ TİPİ VARİL KALDIRMA APARATI

KABLO ÇORABI

1100

2000
2000

2500

30-40

40-50
50-60

60-80

44,90

50,31
52,00

77,50

Kapasite(kg) Ağız Açıklığı(mm) Fiyatı($)
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YAZICILI ELEKTRONİK YÜK TARTISI

ELEKTRONİK YÜK TARTISI

1000

2000
3000

5000

2015,00

2115,00
2220,00

2365,00

Kapasite(kg) Fiyatı($)

500

1000
2000

3000
5000

10000
15000

20000

610,00

635,00
685,00

770,00
810,00

1.175,00
2.250,00

2.800,00

Kapasite(kg) Fiyatı($)
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ECHOLIFT TRANSPALET

ECHOLIFT TARTILI TRANSPALET

2500

3000

Kapasite(kg) Fiyatı($)

GALVANİZ TRANPALET

2000 2650,00

Kapasite(kg) Fiyatı($)

Galvaniz 2500 660,00

Özellik Kapasite(kg) Fiyatı($)

PASLANMAZ TRANPALET

Paslanmaz 2500 3327,50

Özellik Kapasite(kg) Fiyatı($)

ECHOLIFT MAKASLI TRANSPALET

1000

1500

450

810

1644,00

Kapasite(kg) Yükseklik(mm) Fiyatı($)

ECHOLIFT TRANSPALET

2500

3000

404,00

420,00

Kapasite(kg) Fiyatı($)

EKONOMİK TRANSPALET

2500 345,00

Kapasite(kg) Fiyatı($)
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MANYETİK KAPMA ENDÜSTRİYEL TİP MANYETİK KAPMA

100

300

350

1050

600

1000

2100

3500

3000 10500

2000 7000

225,85

434,30

608,00

868,60

2519,00

1911,00

Kapasite(kg) Yükseklik(mm) Fiyatı($)

600
1000
1500
2000

650,00
300

855,00
1625,00
2437,00

Kapasite(kg) Fiyatı($)

ECHOLIFT ÇİFT MAKASLI PLATFORM

350

750

1300 1075,45

1675,001500

Kapasite(kg) Yükseklik(mm) Fiyatı($)

ECHOLIFT MAKASLI PLATFORM

150

300

720

900

500

750

900

1000
1000 1000

562,00

819,75

850,00

1100,00
1114,00

Kapasite(kg) Yükseklik(mm) Fiyatı($)
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TAŞIMA ARABASI CRP SERİ LEVYE TİPİ TAŞIMA ARABASI

3 100,00

Kapasite(t) Fiyatı($)
Üçgen

Beşgen

2

Yuvarlak 6

4

275,00

605,00

429,00

Özellik Kapasite(t) Fiyatı($)

Polyemit Teker

Polyemit Teker

6

Polyemit Teker 12

8

Metal Teker

Metal Teker 18

15

Metal Teker

Metal Teker 30

24

171,80

334,95

223,25

644,10

463,75

1545,75

1013,35

Özellik Kapasite(t) Fiyatı($)

SABİT TAŞIMA ARABASI WQ SERİ TAŞIMA ARABASI WQ SERİ

6

8

12

15
18

30

36

94,50

154,60

223,25

231,95
309,20

687,00

858,75

Kapasite(t) Fiyatı($)
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BADA MİNİ ELEKTRİKLİ VİNÇLER

BADA BH 250 A VİNÇBADA DW4 OTO VİNÇ

1 ton 12 V 171,00

Kapasite(t) Fiyatı($)

125-250

250-500

400-800

500-1000

Kapasite(kg) Fiyatı($)

ECHOLIFT MİNİ ELEKTRİKLİ VİNÇLER

125-250

250-500

400-800

600-1200

500-1000

150,00

186,00

214,00

314,00

Kapasite(kg) Fiyatı($)

Current
Giriş Gücü

Adet Fiyatı($)

Voltaj

Nominal Yük
Giriş Gücü

Kaldırma Yüksekliği

5,7
230V,50Hz

250

685,00$

1300

60

BADA ELEKTRİKLİ ŞARYO

1 ton 12 V 180,00

Kapasite(t) Fiyatı($)

325,00
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ELEKTRİKLİ VİNÇLER

2000 - 12 V

2000 - 24 V

3000 - 12 V

3000 -  24 V

4,8 mm x 7,6 m

4,8 mm x 7,6 m

5,6 mm x 14 m

5,6 mm x 14 m

0,7 KW/0,95HP

0,8 KW/1,1HP

0,95 KW/1,3HP

1,05 KW/1,4HP
4000 - 12 V

4000 - 24 V

5000 - 12 V

5000 -  24 V

6 mm x 12 m

6 mm x 12 m

6 mm x 24 m

6 mm x 24 m

1,3 KW/1,75HP

1,4 KW/1,9HP

1,7 KW/2,3HP

1,8 KW/2,45HP
6000 - 12 V

6000 - 24 V

8000 - 12 V

8000 -  24 V

6 mm x 28 m

6 mm x 28 m

8 mm x 29 m

8 mm x 29 m

1,9 KW/2,6HP

2,0 KW/2,7HP

2,8 KW/3,8 HP

3,0 KW/4,1 HP
10000 - 12 V

10000 -  24 V

9,2 mm x 28 m

9,2 mm x 28 m

143,10

143,10

264,00

264,00

302,65

302,65

528,00

528,00
573,00

573,00

719,50

719,50
872,00

872,00

4,4 KW/6,0 HP

4,6 KW/6,3 HP
12000 - 12 V

12000 -  24 V

11 mm x 28 m

11 mm x 28 m

971,00

971,00

5 KW/6,8 HP

5,2 KW/7,1 HP

Kapasite(lb) Motor Gücü Halat Fiyat($)
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MİNİ VİNÇ ŞARYOSU C PROFİL PARÇALARI

KABLO ARABASI

C Profil (metre)

Ekleme Parçası

Askı Parçası

13,50

8,50

5,30

Model Fiyat(₺)

Mavi Metal Kablo Arabası

Metal Kablo Arabası

Plastik Kablo Arabası

72,00

19,00

13,00

Model Fiyat(₺)

Mini Vinç Şaryosu 71,25

Model Fiyat(₺)
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YARI AKÜLÜ İSTİF MAKİNASI

MANUEL İSTİF MAKİNASI

 İSTİF MAKİNASI 1 TON 1,6 METRE 

İSTİF MAKİNASI 2 TON 1,6 METRE

Özellik(kg) Fiyatı($)

 İSTİF MAKİNASI 1 TON 3 METRE

İSTİF MAKİNASI 1,50 TON 3 METRE

Özellik(kg) Fiyatı($)

1050,00

1375,00

3600,00

3800,00
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TAM AKÜLÜ İSTİF MAKİNESİ

AKÜLÜ TRANSPALET

1400 

2000

Kapasite(kg) Fiyatı(€)

EGV PSL 1229

Model

1200

Kapasite(kg)

2900

EGV PSH 1450 1400 5000

EGV PSH 1625 1600 2500

EGV PSH 1635 1600 3500

Yükseklik(mm) Fiyatı(€)

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz
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DUKE 220V ELEKTRİKLİ CARASKAL

DUKE 825

DUKE 901

Kapasite : 250kg - Zincir : 6m

Kapasite : 500kg - Zincir : 6m

Kapasite : 250kg - Zincir : 6mDUKE 902

1150,00

1180,00

DUKE DU-160TH Kapasite : 160kg - Zincir : 30m - Halatlı(5mm) 905,00

1530,00

Model Özellik Fiyat($)

DUKE 380V ELEKTRİKLİ CARASKAL

Kapasite : 1000kg - Zincir : 6m

DUKE 906
DUKE 905

2000,00
1560,00

Kapasite : 2000kg - Zincir : 6m
Kapasite : 1000kg - Zincir : 6m

Model Özellik Fiyat($)

ÇELİK GÖVDE CARASKAL

0,5 ton 6 mt Şaryolu 380 7,2 m/min 1,1+0,4 Ø6,3 / tek zincir

1 ton 6 mt Şaryolu 380 2,6 m/min 1,1+0,4 Ø6,3 / çift zincir
2 ton 6 mt Şaryolu 380 3,4 m/min 1,5+0,4 Ø7,1 / çift zincir

720,00
0,5 ton 6 mt Şaryosuz 220-240 7,2 m/min 1,1 Ø6,3 / tek zincir 820,00

1100,00
1250,00

Model Voltaj(V) Kaldırma 
Hızı(dk/m) Güç(Kw) Zincir Özellikleri Adet 

Fiyatı($)

3 ton 6 mt Şaryolu 380 3,3 m/min 3+0,75 Ø10,0 / çift zincir
1 ton 6 mt Şaryosuz 220-240 2,6 m/min 1,1 Ø6,3 / çift zincir
2 ton 6 mt Şaryosuz 220-240 3,4 m/min 1,5 Ø7,1 / çift zincir
1 ton 15 mt Şaryolu 380 2,6 m/min 1,1+0,4 Ø6,3 / çift zincir
2 ton 15 mt Şaryolu 380 3,4 m/min 1,5+0,4 Ø7,1 / çift zincir
3 ton 15 mt Şaryolu 380 3,3 m/min 3+0,75 Ø10,0 / çift zincir

1 ton 6 mt dar alan Şaryolu 380 6,8 m/min 1,5+0,4 Ø7,1 / tek zincir
2 ton 6 mt dar alan Şaryolu 380 3,4 m/min 1,5+0,4 Ø7,1 / çift zincir
3 ton 6 mt dar alan Şaryolu 380 3,3 m/min 3+0,75

1750,00
3 ton 6 mt Şaryosuz 220-240 3,3 m/min 3,0 Ø10,0 / çift zincir 1280,00

730,00
850,00

1270,00
1475,00
2100,00
1512,00
1680,00
2175,00Ø10,0 / çift zincir
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CM HURRICANE ŞARYOLU MANUEL CERASKAL

2000 kg IGR 

2000 KG IPR 

3000 KG IGR 

3000 KG IPR 

5000 KG IGR 

5000 KG IPR 

Özellik Fiyatı($)

500 kg  

Özellik Fiyatı($)

CM LODESTAR ELEKTRİKLİ CERASKAL

Tonaj(t)

1000 kg  

2000 kg  

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz
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 6:1 ECHOLIFT POLYESTER SAPAN

Kapasite(ton)
/

Genişlik(mm)

1 ton 
40 mm

2 ton 
60 mm

Metre

1
1,5
2
3
4
5

6
8

10

3 ton 
75 mm

4 ton 
100 mm

5 ton 
125 mm

6 ton 
150 mm

8 ton 
200 mm

10 ton 
250 mm

Adet Fiyatı($)

 6:1 HEDEF POLYESTER SAPAN

Kapasite(ton)
/

Genişlik(mm)

1 ton 
40 mm

2 ton 
60 mm

Metre

1
1,5
2
3

2,25
2,70
3,16
4,31
5,18
6,61

7,76
9,95

12,08
15,00
19,50
27,00

3,00
3,45
4,31
5,75
7,19
8,91

10,64
14,40
18,00
21,60
27,00
39,00

4
5

6
8

10
12
15
20

3 ton 
75 mm

4,03
4,89
5,46
7,76

10,35
12,36

14,66
18,69
24,44
28,75
39,00
54,00

4 ton 
100 mm

5,10
6,60
7,67

10,64
13,80
16,96

20,13
25,81
31,90
39,00
48,00
66,00

5 ton 
125 mm

5,75
8,05
9,78

13,51
17,25
21,28

25,01
34,80
43,50
52,50
66,00
90,00

6 ton 
150 mm

12,60
17,83
23,29
27,72

33,04
45,14
56,06
70,50
88,50

120,00

8 ton 
200 mm

16,80
24,90
30,90
38,10

46,50
60,00
73,50
87,00

108,00
144,00

10 ton 
250 mm

27,00
33,06
44,56
54,63

64,69
81,94

100,63
120,75
157,50
210,00

12 ton 
200 mm

27,31
43,13
56,06
74,75

87,69
113,56
140,88
166,75
217,50
291,00

15 ton 
250 mm

54,00
69,00
84,81

100,63
126,50
155,25
186,88
243,00
330,00

20 ton 
250 mm

69,00
93,44

112,13

133,69
169,63
208,44
250,13
327,00
435,00

Adet Fiyatı($)

2,25 3,00 4,03 5,10 5,75
2,70 3,45 4,89 6,60 8,05
3,16
4,31
5,18
6,61
7,76
9,95

12,08

4,31
5,75
7,19
8,91

10,64
14,40
18,00

5,46
7,76

10,35
12,36
14,66
18,69
24,44

7,67
10,64
13,80
16,96
20,13
25,81
31,90

9,78
13,51
17,25
21,28
25,01
34,80
43,50

12,60
17,83
23,29
27,72
33,04
45,14
56,06

16,80
24,90
30,90
38,10
46,50
60,00
73,50

27,00
33,06
44,56
54,63
64,69
81,94

100,63



H
or

tu
m

-K
el

ep
çe

Te
ke

rle
kl

er
Yı

ka
m

a
Ba

hç
e-

İn
şa

at
İş

 G
üv

en
liğ

i 
M

ar
in

 Ü
rü

nl
er

Ka
ld

ırm
a 

Ek
ip

m
an

la
rı

Zi
nc

irl
er

Ba
ğl

an
tı 

El
em

an
la

rı
Ç

el
ik

 H
al

at

www.hamdikucuk.com.tr 071

7:1 DSR POLYESTER SAPAN

Genişlik(mm)

Kapasite(ton)

40

1

60

2

75

3

100

4

125

5

150

6

200

8

250

10

200

12

250

15

Metre

1
1,5
2

7,70
9,10
9,64

23,26
28,57

8
10

12
15

10,96
12,56
14,23

45,60

Adet Fiyatı($)
15,40
17,91
20,49

55,93
67,09

24,47

70,77
87,81

34,72

96,77
119,84

42,08

119,23
144,55

56,50

153,50
193,16

194,11
239,76
285,11

353,54

3 12,10
14,76
16,73

18,82

4
5

6

17,76
19,43
25,50

29,25

25,50
31,15
37,64

44,06

30,77
38,70
46,83

56,65

43,64
53,85
65,08

75,63

54,11
67,09
79,80

93,35

71,99
2,5 11,04 16,28

84,43
102,08

118,55

108,30
129,82

150,88
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2” İTHAL MAKİNELİ SPANZET 2” EMNİYET KEMERLİ SPANZET

2” 4-6 TON POLYESTER SPANZET SPANZET APARATLARI

2”

2”

10

12

33,00

37,40

Çap(inç) Boy(m) Fiyat(₺)

1”

1 1/2”

25

2” 50

38

0,90

1,45

1,30

Çap(inç) En(mm) Fiyat(mt/₺)

2”

2”

10

12

31,25

37,40

Çap(inç) Boy(m) Fiyat(₺)

2”

2”

10

12

61,75

68,25

Çap(inç) Boy(m) 4-6 ton Fiyat(₺) 5-10 ton Fiyat(₺)
1”

1 1/2”
2”

13,00
17,10

Çap(inç) Fiyat(₺)

1”

1 1/2”
2”

13,80
14,65

Çap(inç) Fiyat(₺)

Spanzet Makinesi Gergi Kayışı

YERLİ VE İTHAL SPANZETLER ÖRME KOLONLAR

1”

2” Jun Kaung Özel

Çap(inç) Fiyat($)

İTHAL SPANZETLER

1”

1 1/2”

14,65

26,80

2,37

25,20

Çap(inç) Fiyat(₺)

YERLİ SPANZETLER
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HALATLI ÇEKTİRME ECHO HALATLI ÇEKTİRME

EL VİNCİ HALATLI EL VİNCİ

1

2

1,5

3 1,5

1,5

4 1,5

28,40

62,00

46,40

90,00

Ton(t) Boy(m) Fiyat($)

EL VİNCİ 316(PASLANMAZ)

TAKOZLAR

600

850

1000

1200

1400
1600

2000

2500

24,80

27,80

33,50

34,00

41,00
42,00

65,50

83,00

LB Fiyat($)

15’lik takoz
20’lik takoz
25’lik takoz

Yan Dayama Rulosu

24,00
27,50
31,80
18,00

Küçük V Takoz
Büyük V Takoz

Model Fiyat(₺)

600
850

1000
1200
1600
2000
2500

37,00
40,00
49,50
51,25
55,50
86,25

108,00

5mm x 8mt
5mm x 8mt

5mm x 10mt
5mm x 10mt
5mm x 10mt
5mm x 10mt
5mm x 15mt

LB Ölçüleri Fiyat($)

FRENLİ EL VİNCİ

1200

1600

54,00

59,00

LB Fiyat($)

RÖMORK MALZEMELERİ

Römork Kilidi

Römork Tekeri
Römork Topuzu

23,35

64,70
10,50

LB Fiyat($)

LB Fiyat($)

1200

850

1600

208,00

195,80

244,20
2000 253,00

1

2

1,5

3 1,5

1,5

4 1,5

22,75

41,00

30,40

56,65

Ton(t) Boy(m) Fiyat($)

16,00
34,70
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